
05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Allievi/Allieve 1 21:12Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA1 PICCOLO TEATRO MILANO13/01/11

 716530 PARMA VITTORIA MARIA2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO09/10/12

 706585 BIROLO LUCREZIA3 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM24/10/12

 709994 MONTOBBIO MATILDE MIA4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/11/12

 708324 PERSONI AURELIE BIANCA MARI5 FIDES LIVORNO12/11/11

 712667 NASSANO EMILIA6 CH4 sporting11/11/11

 683944 PANZERI LUDOVICA7 CIRCOLO SCHERMA LECCO31/12/11

 705306 SINTONI ARIANNA8 CLUB SCHERMA VOLTRI12/05/11

 714254 TURRINI CATERINA9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/07/12

 712741 VISCARDI ANTONELLA10 CH4 sporting11/12/11

 709029 PLEZ GIOIA11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/11

 708774 CICERCHIA GIORGIA12 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/03/11

 719981 LO IACONO ELISABETTA13 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA07/06/12

 721650 TRIGONA MARTINA14 CLUB SCHERMA VOLTRI10/09/11

 688725 SILVESTRI CAROLINA15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/07/11

 708190 LONGO AIDA APRILE16 ACCADEMIA SCHERMA MILANO02/04/12

 699087 DE STEFANI CLARA17 PADOVA SCHERMA10/06/12

 694707 FERRARESI CATERINA18 PICCOLO TEATRO MILANO21/09/11

 706743 FARASSINO BEATRICE19 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO18/06/12

 703600 COSTA ALICE20 PADOVA SCHERMA01/05/12

 711336 TOMEI AURORA21 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA12/01/11

 708326 GIGONI LINDA22 FIDES LIVORNO16/09/12

 719902 PASQUINETTI ELETTRA23 CUS PAVIA01/02/11

 712151 MAZIO SOPHIE24 PETRARCA SCHERMA30/01/12

 692591 MERLO SOFIA25 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO18/10/11

 701714 CALCEI GIULIA26 CH4 sporting20/10/12

 711039 POLIMENI GIORGIA27 CLUB SCHERMA VARESE31/05/11

 720009 MONGUZZI CHRISTELLE28 SCHERMA VERBANIA30/09/11

 716173 PUGNI SARTORI ALISA29 GINNASTICA TRIESTINA12/03/12

 714004 D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE30 CUS SIENA28/09/11

 710364 SACCOMANI ANITA31 FIDES LIVORNO24/07/12

 721861 SANTORO LISA32 CLUB SCHERMA VOLTRI16/11/12

 710658 RIPICI GIULIA33 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA10/10/11

 706676 ROLANDO SVEVA34 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM26/06/12

 717468 CODOGNO MADDALENA35 PADOVA SCHERMA26/01/11

 717275 BASSI ARIANNA36 ARCOVEGGIO 201102/01/11

 723246 GAIDO BLANC CECILIA GIORGIA37 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM05/05/11

 717434 LUPEZZA REBECCA38 MINERVIUM ACADEMY15/01/11

 701840 VALENTINI DAPHNE39 CUS SIENA21/08/11

 724614 TUMEO GRETA40 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA10/07/12

 729222 SANTUS RACHELE41 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA08/03/11

 702983 ANGONESE MARGHERITA42 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO27/10/12

 721852 GARBELLINI CATERINA43 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/03/12

 721712 FERRARI CHIARA44 MINERVIUM ACADEMY26/09/12

 727310 FISANOTTI ANNA45 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM31/12/11
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PERSONI AUREL - LICS (Livorno)

D'ALFONSO CAS - SICUS (Siena)

COSTA ALICE - PDSCH (Saonara)

TRIGONA MARTI - GEVOL (Genova)

VALSECCHI CEC - MIPIT (Milano)

MERLO SOFIA - TOPIN (Torino)

LONGO AIDA AP - MIACC (Milano)

DE STEFANI CL - PDSCH (Saonara)

VISCARDI ANTO - TOCH4 (Torino)

POLIMENI GIOR - VASCV (Varese)

MONTOBBIO MAT - MIGIR (Milano)

FARASSINO BEA - MIGIR (Milano)

CICERCHIA GIO - BOVIR (Bologna)

PASQUINETTI E - PVCUS (Pavia)

MONGUZZI CHRI - VBASS (Verbania)

NASSANO EMILI - TOCH4 (Torino)

TURRINI CATER - BOVIR (Bologna)

PUGNI SARTORI - TSSG (Trieste)

GIGONI LINDA - LICS (Livorno)

SINTONI ARIAN - GEVOL (Genova)

FERRARESI CAT - MIPIT (Milano)

SILVESTRI CAR - MIGIR (Milano)

SANTORO LISA - GEVOL (Genova)

BIROLO LUCREZ - TOAUG (Torino)

PLEZ GIOIA - BOVIR (Bologna)

CALCEI GIULIA - TOCH4 (Torino)

MAZIO SOPHIE - PDIMP (Padova)

PANZERI LUDOV - LCCS (Lecco)

LO IACONO ELI - PRFAR (Parma)

TOMEI AURORA - LUPUL (Lucca)

SACCOMANI ANI - LICS (Livorno)

PARMA VITTORI - MIGIR (Milano)
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PERSONI AURELIE BIANCA MARIA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
PERSONI AURELIE BIANCA MARIA-LICS (Livorno)F  1
P.
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 32

CODOGNO MADDALENA-PDSCH (Saonara)

D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE-SICUS (Siena)

 3

 15
D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE-SICUS (Siena)F  2
P. 15:004

 17

 48

COSTA ALICE-PDSCH (Saonara)

-

 0

 0
COSTA ALICE-PDSCH (Saonara)F  3
P.
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-

TRIGONA MARTINA-GEVOL (Genova)

 0

 0
TRIGONA MARTINA-GEVOL (Genova)F  4
P.
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VALSECCHI CECILIA DIANA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
VALSECCHI CECILIA DIANA-MIPIT (Milano)F  5
P.
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SANTUS RACHELE-BGCOM (Treviglio)

MERLO SOFIA-TOPIN (Torino)

 6

 15
MERLO SOFIA-TOPIN (Torino)F  6
P. 15:104
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 40

LONGO AIDA APRILE-MIACC (Milano)

TUMEO GRETA-BGCOM (Treviglio)

 15

 2
LONGO AIDA APRILE-MIACC (Milano)F  7
P. 15:204
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-

DE STEFANI CLARA-PDSCH (Saonara)

 0

 0
DE STEFANI CLARA-PDSCH (Saonara)F  8
P.
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VISCARDI ANTONELLA-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
VISCARDI ANTONELLA-TOCH4 (Torino)F  9
P.
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LUPEZZA REBECCA-CRMIN (Cremona)

POLIMENI GIORGIA-VASCV (Varese)

 7

 15
POLIMENI GIORGIA-VASCV (Varese)F  10
P. 15:005

 21

 44

MONTOBBIO MATILDE MIA-MIGIR (Milano)

FERRARI CHIARA-CRMIN (Cremona)

 15

 3
MONTOBBIO MATILDE MIA-MIGIR (Milano)F  11
P. 15:105

 53

 12

-

FARASSINO BEATRICE-MIGIR (Milano)

 0

 0
FARASSINO BEATRICE-MIGIR (Milano)F  12
P.

 13
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CICERCHIA GIORGIA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
CICERCHIA GIORGIA-BOVIR (Bologna)F  13
P.
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FISANOTTI ANNA-TOAUG (Torino)

PASQUINETTI ELETTRA-PVCUS (Pavia)

 5

 15
PASQUINETTI ELETTRA-PVCUS (Pavia)F  14
P. 15:205
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 36

MONGUZZI CHRISTELLE-VBASS (Verbania)

GAIDO BLANC CECILIA GIORGIA-TOAUG (Torino)

 15

 9
MONGUZZI CHRISTELLE-VBASS (Verbania)F  15
P. 15:00CANEPA FILIPPO (GESCH)6
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 4

-

NASSANO EMILIA-TOCH4 (Torino)

 0

 0
NASSANO EMILIA-TOCH4 (Torino)F  16
P.
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TURRINI CATERINA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
TURRINI CATERINA-BOVIR (Bologna)F  17
P.
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BASSI ARIANNA-BOARC (Bologna)

PUGNI SARTORI ALISA-TSSG (Trieste)

 14

 15
PUGNI SARTORI ALISA-TSSG (Trieste)F  18
P. 15:10CANEPA FILIPPO (GESCH)6
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GIGONI LINDA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
GIGONI LINDA-LICS (Livorno)F  19
P.
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-

SINTONI ARIANNA-GEVOL (Genova)

 0

 0
SINTONI ARIANNA-GEVOL (Genova)F  20
P.

 11
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FERRARESI CATERINA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
FERRARESI CATERINA-MIPIT (Milano)F  21
P.

 43

 22

GARBELLINI CATERINA-BOVIR (Bologna)

SILVESTRI CAROLINA-MIGIR (Milano)

 4

 15
SILVESTRI CAROLINA-MIGIR (Milano)F  22
P. 15:20CANEPA FILIPPO (GESCH)6
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 38

RIPICI GIULIA-PRFAR (Parma)

SANTORO LISA-GEVOL (Genova)

 8

 15
SANTORO LISA-GEVOL (Genova)F  23
P. 15:007

 59

 6

-

BIROLO LUCREZIA-TOAUG (Torino)

 0

 0
BIROLO LUCREZIA-TOAUG (Torino)F  24
P.

 7

 58

PLEZ GIOIA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
PLEZ GIOIA-BOVIR (Bologna)F  25
P.

 39

 26

VALENTINI DAPHNE-SICUS (Siena)

CALCEI GIULIA-TOCH4 (Torino)

 4

 15
CALCEI GIULIA-TOCH4 (Torino)F  26
P. 15:107

 23

 42

MAZIO SOPHIE-PDIMP (Padova)

ANGONESE MARGHERITA-VIMAL (Malo)

 15

 3
MAZIO SOPHIE-PDIMP (Padova)F  27
P. 15:00ROSSI RICCARDO (PISCH)12

 55

 10

-

PANZERI LUDOVICA-LCCS (Lecco)

 0

 0
PANZERI LUDOVICA-LCCS (Lecco)F  28
P.

 15

 50

LO IACONO ELISABETTA-PRFAR (Parma)

-

 0

 0
LO IACONO ELISABETTA-PRFAR (Parma)F  29
P.

 47

 18

-

TOMEI AURORA-LUPUL (Lucca)

 0

 0
TOMEI AURORA-LUPUL (Lucca)F  30
P.

 31

 34

ROLANDO SVEVA-TOAUG (Torino)

SACCOMANI ANITA-LICS (Livorno)

 12

 15
SACCOMANI ANITA-LICS (Livorno)F  31
P. 15:10SALVO FRANCESCO (LUTBB)12

 63

 2

-

PARMA VITTORIA MARIA-MIGIR (Milano)

 0

 0
PARMA VITTORIA MARIA-MIGIR (Milano)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc
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Allievi/Allieve 21:17Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 708324 PERSONI AURELIE BIANCA M LICS Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  3

 716530 PARMA VITTORIA MARIA MIGIR Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  1

 714254 TURRINI CATERINA BOVIR Qualificata 1,00  19  30  11 3 3  2

 712667 NASSANO EMILIA TOCH4 Qualificata 1,00  14  25  11 4 4  5

 712741 VISCARDI ANTONELLA TOCH4 Qualificata 0,83  12  28  16 5 5  1

 706585 BIROLO LUCREZIA TOAUG Qualificata 0,83  12  26  14 6 6  2

 709029 PLEZ GIOIA BOVIR Qualificata 0,80  15  23  8 7 7  7

 699087 DE STEFANI CLARA PDSCH Qualificata 0,80  13  23  10 8 8  6

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA MIPIT Qualificata 0,80  11  21  10 9 9  4

 683944 PANZERI LUDOVICA LCCS Qualificata 0,80  9  24  15 10 10  5

 694707 FERRARESI CATERINA MIPIT Qualificata 0,80  8  22  14 11 11  7

 706743 FARASSINO BEATRICE MIGIR Qualificata 0,80  7  22  15 12 12  4

 708774 CICERCHIA GIORGIA BOVIR Qualificata 0,80  5  21  16 13 13  6

 705306 SINTONI ARIANNA GEVOL Qualificata 0,67  15  27  12 14 14  1

 719981 LO IACONO ELISABETTA PRFAR Qualificata 0,67  12  27  15 15 15  3

 721650 TRIGONA MARTINA GEVOL Qualificata 0,67  12  27  15 15  2

 703600 COSTA ALICE PDSCH Qualificata 0,67  5  24  19 17 17  3

 711336 TOMEI AURORA LUPUL Qualificata 0,67  1  21  20 18 18  3

 708326 GIGONI LINDA LICS Qualificata 0,60  8  22  14 19 19  5

 719902 PASQUINETTI ELETTRA PVCUS Qualificata 0,60  5  21  16 20 20  4

 709994 MONTOBBIO MATILDE MIA MIGIR Qualificata 0,60  3  20  17 21 21  7

 688725 SILVESTRI CAROLINA MIGIR Qualificata 0,60  0  21  21 22 22  6

 712151 MAZIO SOPHIE PDIMP Qualificata 0,50  3  21  18 23 23  2

 692591 MERLO SOFIA TOPIN Qualificata 0,40  1  17  16 24 24  6

 708190 LONGO AIDA APRILE MIACC Qualificata 0,40  0  18  18 25 25  5

 701714 CALCEI GIULIA TOCH4 Qualificata 0,40 -2  19  21 26 26  7

 710658 RIPICI GIULIA PRFAR Qualificata 0,40 -3  17  20 27 27  4

 711039 POLIMENI GIORGIA VASCV Qualificata 0,40 -5  16  21 28 28  4

 720009 MONGUZZI CHRISTELLE VBASS Qualificata 0,40 -6  16  22 29 29  7

 716173 PUGNI SARTORI ALISA TSSG Qualificata 0,33 -4  19  23 30 30  3

 706676 ROLANDO SVEVA TOAUG Qualificata 0,33 -5  20  25 31 31  1

 714004 D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE SICUS Qualificata 0,33 -9  15  24 32 32  1

 717468 CODOGNO MADDALENA PDSCH Qualificata 0,33 -11  14  25 33 33  1

 710364 SACCOMANI ANITA LICS Qualificata 0,33 -13  14  27 34 34  2

 717275 BASSI ARIANNA BOARC Qualificata 0,20 -7  14  21 35 35  6

 723246 GAIDO BLANC CECILIA GIORGIA TOAUG Qualificata 0,20 -12  11  23 36 36  6

 717434 LUPEZZA REBECCA CRMIN Qualificata 0,20 -12  9  21 37 37  5

 721861 SANTORO LISA GEVOL Qualificata 0,17 -14  13  27 38 38  3

 701840 VALENTINI DAPHNE SICUS Qualificata 0,17 -15  14  29 39 39  2

 724614 TUMEO GRETA BGCOM Qualificata 0,00 -15  10  25 40 40  4

 729222 SANTUS RACHELE BGCOM Qualificata 0,00 -18  12  30 41 41  2

 702983 ANGONESE MARGHERITA VIMAL Qualificata 0,00 -18  7  25 42 42  7

 721852 GARBELLINI CATERINA BOVIR Qualificata 0,00 -19  6  25 43 43  5

 721712 FERRARI CHIARA CRMIN Qualificata 0,00 -22  8  30 44 44  1

 727310 FISANOTTI ANNA TOAUG Qualificata 0,00 -24  6  30 45 45  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARMA VITTORIA MARIA 716530 V V V V V V  1,000  20  30MIGIR

 2 ROLANDO SVEVA 706676 2 4 1 3 V V  0,330 -5  20TOAUG

 3 VISCARDI ANTONELLA 712741 3 V V V V V  0,830  12  28TOCH4

 4 SINTONI ARIANNA 705306 3 V 4 V V V  0,670  15  27GEVOL

 5 CODOGNO MADDALENA 717468 0 V 2 1 V 1  0,330 -11  14PDSCH

 6 FERRARI CHIARA 721712 1 1 1 0 2 3  0,000 -22  8CRMIN

 7 D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE 714004 1 4 0 0 V V  0,330 -9  15SICUS

 2Girone N.

 1 BIROLO LUCREZIA 706585 1 V V V V V  0,830  12  26TOAUG

 2 TURRINI CATERINA 714254 V V V V V V  1,000  19  30BOVIR

 3 SACCOMANI ANITA 710364 1 1 1 1 V V  0,330 -13  14LICS

 4 MAZIO SOPHIE 712151 2 3 V 1 V V  0,500  3  21PDIMP

 5 TRIGONA MARTINA 721650 3 4 V V V V  0,670  12  27GEVOL

 6 SANTUS RACHELE 729222 0 0 4 1 3 4  0,000 -18  12BGCOM

 7 VALENTINI DAPHNE 701840 3 2 3 1 0 V  0,170 -15  14SICUS

 3Girone N.

 1 PERSONI AURELIE BIANCA MARIA 708324 V V V V V V  1,000  24  30LICS

 2 LO IACONO ELISABETTA 719981 3 V V 4 V V  0,670  12  27PRFAR

 3 PUGNI SARTORI ALISA 716173 0 2 4 3 V V  0,330 -4  19TSSG

 4 COSTA ALICE 703600 1 3 V V V V  0,670  5  24PDSCH

 5 TOMEI AURORA 711336 1 V V 0 V V  0,670  1  21LUPUL

 6 FISANOTTI ANNA 727310 0 0 1 2 1 2  0,000 -24  6TOAUG

 7 SANTORO LISA 721861 1 0 2 3 2 V  0,170 -14  13GEVOL

 4Girone N.

 1 VALSECCHI CECILIA DIANA 694019 V V 1 V V  0,800  11  21MIPIT

 2 FARASSINO BEATRICE 706743 2 V V V V  0,800  7  22MIGIR

 3 POLIMENI GIORGIA 711039 0 4 V 2 V  0,400 -5  16VASCV

 4 RIPICI GIULIA 710658 V 1 4 2 V  0,400 -3  17PRFAR

 5 PASQUINETTI ELETTRA 719902 2 4 V V V  0,600  5  21PVCUS

 6 TUMEO GRETA 724614 1 1 2 4 2  0,000 -15  10BGCOM
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScSciabola femminile 21:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GIGONI LINDA 708326 4 3 V V V  0,600  8  22LICS

 2 NASSANO EMILIA 712667 V V V V V  1,000  14  25TOCH4

 3 PANZERI LUDOVICA 683944 V 4 V V V  0,800  9  24LCCS

 4 LONGO AIDA APRILE 708190 4 1 3 V V  0,400  0  18MIACC

 5 GARBELLINI CATERINA 721852 0 0 2 3 1  0,000 -19  6BOVIR

 6 LUPEZZA REBECCA 717434 0 2 2 0 V  0,200 -12  9CRMIN

 6Girone N.

 1 CICERCHIA GIORGIA 708774 V V V 1 V  0,800  5  21BOVIR

 2 SILVESTRI CAROLINA 688725 4 2 V V V  0,600  0  21MIGIR

 3 DE STEFANI CLARA 699087 3 V V V V  0,800  13  23PDSCH

 4 MERLO SOFIA 692591 1 4 2 V V  0,400  1  17TOPIN

 5 BASSI ARIANNA 717275 V 4 1 1 3  0,200 -7  14BOARC

 6 GAIDO BLANC CECILIA GIORGIA 723246 3 3 0 0 V  0,200 -12  11TOAUG

 7Girone N.

 1 CALCEI GIULIA 701714 4 1 4 V V  0,400 -2  19TOCH4

 2 MONTOBBIO MATILDE MIA 709994 V 1 V V 4  0,600  3  20MIGIR

 3 PLEZ GIOIA 709029 V V 3 V V  0,800  15  23BOVIR

 4 FERRARESI CATERINA 694707 V 2 V V V  0,800  8  22MIPIT

 5 ANGONESE MARGHERITA 702983 2 1 0 1 3  0,000 -18  7VIMAL

 6 MONGUZZI CHRISTELLE 720009 4 V 1 1 V  0,400 -6  16VBASS
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 - 03/11/24Palazzetto dello Sport

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

21:16

Inizio:

Stampa:

05/11/2024  21:16

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  45turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 45atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 45

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PARMA VITTORIA MARIA 09/10/12  716530 31 MIGIRSI

BIROLO LUCREZIA 24/10/12  706585 72 TOAUGSI

PERSONI AURELIE BIANCA 12/11/11  708324 93 LICSSI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11  694019 124 MIPITSI

GIGONI LINDA 16/09/12  708326 145 LICSSI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11  708774 156 BOVIRSI

CALCEI GIULIA 20/10/12  701714 167 TOCH4SI

MONTOBBIO MATILDE MIA 22/11/12  709994 188 MIGIRSI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11  688725 209 MIGIRSI

NASSANO EMILIA 11/11/11  712667 2410 TOCH4SI

FARASSINO BEATRICE 18/06/12  706743 2511 MIGIRSI

LO IACONO ELISABETTA 07/06/12  719981 3112 PRFARSI

TURRINI CATERINA 13/07/12  714254 3313 BOVIRSI

ROLANDO SVEVA 26/06/12  706676 3414 TOAUGSI

VISCARDI ANTONELLA 11/12/11  712741 3615 TOCH4SI

SACCOMANI ANITA 24/07/12  710364 4316 LICSSI

PUGNI SARTORI ALISA 12/03/12  716173 4417 TSSGSI

POLIMENI GIORGIA 31/05/11  711039 5118 VASCVSI

PANZERI LUDOVICA 31/12/11  683944 5219 LCCSSI

PLEZ GIOIA 06/05/11  709029 5420 BOVIRSI

DE STEFANI CLARA 10/06/12  699087 5721 PDSCHSI

FERRARESI CATERINA 21/09/11  694707 5822 MIPITSI

MERLO SOFIA 18/10/11  692591 5923 TOPINSI

LONGO AIDA APRILE 02/04/12  708190 6024 MIACCSI

RIPICI GIULIA 10/10/11  710658 6625 PRFARSI

COSTA ALICE 01/05/12  703600 6726 PDSCHSI

MAZIO SOPHIE 30/01/12  712151 7027 PDIMPSI

SINTONI ARIANNA 12/05/11  705306 7128 GEVOLSI

TRIGONA MARTINA 10/09/11  721650 7529 GEVOLSI

CODOGNO MADDALENA 26/01/11  717468 7930 PDSCHSI

TOMEI AURORA 12/01/11  711336 8531 LUPULSI

PASQUINETTI ELETTRA 01/02/11  719902 8932 PVCUSSI

GARBELLINI CATERINA 04/03/12  721852 9233 BOVIRSI

BASSI ARIANNA 02/01/11  717275 9634 BOARCSI

ANGONESE MARGHERITA 27/10/12  702983 9735 VIMALSI

MONGUZZI CHRISTELLE 30/09/11  720009 10636 VBASSSI

GAIDO BLANC CECILIA GIORGIA 05/05/11  723246 11337 TOAUGSI

LUPEZZA REBECCA 15/01/11  717434 11438 CRMINSI

TUMEO GRETA 10/07/12  724614 12139 BGCOMSI

D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE 28/09/11  714004 9.99940 SICUSSI

FERRARI CHIARA 26/09/12  721712 9.99941 CRMINSI

FISANOTTI ANNA 31/12/11  727310 9.99942 TOAUGSI

SANTORO LISA 16/11/12  721861 9.99943 GEVOLSI

SANTUS RACHELE 08/03/11  729222 9.99944 BGCOMSI

VALENTINI DAPHNE 21/08/11  701840 9.99945 SICUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SANTUS RACHELE 08/03/11 729222  9.999BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

TUMEO GRETA 10/07/12 724614  121SI

BASSI ARIANNA 02/01/11 717275  96BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11 708774  15BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GARBELLINI CATERINA 04/03/12 721852  92SI

PLEZ GIOIA 06/05/11 709029  54SI

TURRINI CATERINA 13/07/12 714254  33SI

FERRARI CHIARA 26/09/12 721712  9.999CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

LUPEZZA REBECCA 15/01/11 717434  114SI

SANTORO LISA 16/11/12 721861  9.999GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

SINTONI ARIANNA 12/05/11 705306  71SI

TRIGONA MARTINA 10/09/11 721650  75SI

PANZERI LUDOVICA 31/12/11 683944  52LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

GIGONI LINDA 16/09/12 708326  14LICS-FIDES LIVORNO SI

PERSONI AURELIE BIANC 12/11/11 708324  9SI

SACCOMANI ANITA 24/07/12 710364  43SI

TOMEI AURORA 12/01/11 711336  85LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

LONGO AIDA APRILE 02/04/12 708190  60MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

FARASSINO BEATRICE 18/06/12 706743  25MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MONTOBBIO MATILDE MIA 22/11/12 709994  18SI

PARMA VITTORIA MARI 09/10/12 716530  3SI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11 688725  20SI

FERRARESI CATERINA 21/09/11 694707  58MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11 694019  12SI

MAZIO SOPHIE 30/01/12 712151  70PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

CODOGNO MADDALENA 26/01/11 717468  79PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

COSTA ALICE 01/05/12 703600  67SI

DE STEFANI CLARA 10/06/12 699087  57SI

LO IACONO ELISABETTA 07/06/12 719981  31PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

RIPICI GIULIA 10/10/11 710658  66SI

PASQUINETTI ELETTRA 01/02/11 719902  89PVCUS-CUS PAVIA SI

D'ALFONSO CASA MARIA JOSE 28/09/11 714004  9.999SICUS-CUS SIENA SI

VALENTINI DAPHNE 21/08/11 701840  9.999SI

BIROLO LUCREZIA 24/10/12 706585  7TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

FISANOTTI ANNA 31/12/11 727310  9.999SI

GAIDO BLANC CECILIA GIORG 05/05/11 723246  113SI

ROLANDO SVEVA 26/06/12 706676  34SI

CALCEI GIULIA 20/10/12 701714  16TOCH4-CH4 sporting SI

NASSANO EMILIA 11/11/11 712667  24SI

VISCARDI ANTONELLA 11/12/11 712741  36SI

MERLO SOFIA 18/10/11 692591  59TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

PUGNI SARTORI ALISA 12/03/12 716173  44TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

POLIMENI GIORGIA 31/05/11 711039  51VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MONGUZZI CHRISTELLE 30/09/11 720009  106VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

ANGONESE MARGHERITA 27/10/12 702983  97VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI
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